<>OCE! º<>

#"~~.,!{~~
~ ~~ .

Prefeitura Municipal de Água Doce do Norte
Estado do Espírito Santo

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 103. DE 04 DE JUNHO DE 2019.

"Prorroga a vigência da vacacio Legis da Lei nº
065/2017".

O Prefeito Municipal de Água Doce do Norte: Faço saber que a Câmara Municipal
DECRETA e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1°. A Lei 065/2017 passa a vigorar com as seguintes alterações:

"Art. 34. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
respeitada a vacacio legis de 5 anos do art. 12.

Parágrafo Único. Computa-se para a contagem do prazo
de art. 34 o prazo já transcorrido dês da entrada em vigor
da norma original. "

Art. 2°. Esta Lei em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado do
Espírito Santo, aos 04 dias do mês de junho 2019.

J__c~~-..
/ "

Paulo Ma cio Leite Ribeiro
Prefeito Municipal

Av. Sebasti§o Coelho de Souza, 576, Centro, Agua Doce do Norte,ES, CEP 29.820-000, Telefax (027) 3759-1122 E-mail:
pmad111i>110/.cqm.br. - CNPJ 31. 796.62610001-80